
  

 

Pagina 1 van 1 

BESLUIT 

Kenmerk: 19.0009672 
 
 
 
 
Het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek, 
 
 
gelet op het advies van het portefeuillehoudersoverleg sociaal domein d.d. 21 maart 2019 en het 
advies van het portefeuillehoudersoverleg fysiek domein d.d. 4 en 5 april 2019 
 
 

BESLUIT 

 
1. De regionale samenwerkingsagenda Gooi en Vechtstreek 2019 – 2022 vrij te geven voor 

behandeling door de gemeenteraden. 
 
Aldus besloten door het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek in de openbare vergadering 
gehouden op 12 april 2019. 
 

 
 
De secretaris, De voorzitter, 

J.J. Bakker P.I. Broertjes 
 


